平成 21 年９月４日

各   位
不動産投資信託証券発行者名
日本ビルファンド投資法人

代表者名  執行役員 阿部 定文
（コード番号  8951 ）

資産運用会社名
日本ビルファンドマネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長 西山 晃一
問合せ先  投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 秋元 康志

（TEL. 03-6259-8681）

（訂正）「平成 21 年６月期（平成 21 年１月１日～平成 21 年６月 30 日）決算短信」について

平成 21 年８月 14日付にて発表いたしました「平成 21 年６月期（平成 21 年１月１日～平成 21 年

６月 30 日）決算短信」に関し、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．訂正箇所

P.27 ４．参考情報 （２）投資不動産物件及びその他投資資産の主要なもの

② 投資不動産及び信託不動産の内容 Ａ．テナント等の概要

２．訂正内容（下線   は訂正箇所を示します。）

  「テナント等の概要」の訂正内容は、以下のとおりです。

【訂正前】

地

域

区

分

物件名称

第 16 期

総賃貸収入

(百万円)

総賃貸可能

面積（㎡）

総賃貸面積

（㎡）
稼働率（％） 延べテナント数

（中略）

アクア堂島東館 98 3,243 2,593 80.0   17

地
方
都
市
部 （中略）

    合計 30,761 770,270 734,560 95.4  (94.6) 926 (1,251)

【訂正後】

地

域

区

分

物件名称

第 16 期

総賃貸収入

(百万円)

総賃貸可能

面積（㎡）

総賃貸面積

（㎡）
稼働率（％） 延べテナント数

（中略）

アクア堂島東館 98 3,243 2,626 81.0   17

地
方
都
市
部 （中略）

    合計 30,761 770,270 734,593 95.4  (94.7) 926 (1,251)

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。
以 上